Auétatud
koolipere!

Me alustame kahe-
kiimne viiendat aastaringi
oma koolis. Oleme olnud
koik need aastad avatud ja
uuendusmeelsed, oppijaid
arvestavad ja tulemuslikud.
Meile antud hinnangud ja
jagatud tunnustused on
kooskélas meie enesehin-
nanguga. Me oleme néud-
likud oma Gpilaste ja toota-
jate suhtes, ootame ja eel-
damegi koigilt head t66d.
Kool edeneb labimoeldud ja
labiraagitud sihte arvesta-
des- tasakesi ja jarjekind-
lalt.

Olgu algav juubeliaasta
meile kordaminekuid,
t66roomu ja rahuldust pak-
kuv. Olgu meie koost6o
lapsevanematega asjalik ja
tihe. Leidke sel aastal tee
oma vanasse kooli, auvaart
vilistlased. Parimat koigile.

Kasta on vaja!

Toomas Takkis,
koolijuhataja

Suvejuubelid:

Ly Magi 03.07
Viive Kiiro 16.07
Irja Karu 01.08
Merike Kivi 16.08

N

KURESSAARE GUMNAASIUM
VABADUS, ILU, TODE

Tere, meie kooli pere!

On kies suviste t66de
kokkuvotmise aeg. Sel suvel
t66tas koolis remonditéodel
kiimme t66kat inimest linna
ja maa erinevatest koolidest,
kelle abil meil dnnestus tiie-
likult remontida tile 15 ruumi,
lisaks samapalju t6id erine-
vates kooliruumides.

Toon tdnuga dra nende
nimed, kes, trotsides suvist
kuumust ,kooliruumides
tootasid: Oliver Toomsalu,
Alar Feodorov, Mihkel Laus,
Siim Toompuu, Kaido Seeger,
Andre Sall, Mats Varik, Rand
Priit, Joosep Kaju ja kaks
vaprat tiitarlast: Ellen Kont-
kar ja Krista Takkis.

Kasu oli nagu ikka ka-
hepoolne- kool sai remondi-
tud klassid ja poisid-tiid-
rukud Gppisid selgeks lihtsa-
mate remonditddde tege-
mise. Suur aitih teile!

Suuremaid renoveeri-
mistdid koolis teostas sel

aastal nagu alati ehitusfirma
TESMAN. Taielikult uue ilme
said kooli fiitisikaklass,
Opetajate t66ruum, arvu-
tiklass koos serveriruumiga.
Arvutiklass varustati uute ar-
vutitega ja osteti virviprin-
ter. Arvutitehnika uuen-
damisele kulus iile 300000
tuhande krooni. Nii et ikka
tasa ja targu edasi!

Taname ehitusfirmat
TESMAN kvaliteetse t66
eest.

Suurematest ostudest:
uue moobli said fiitisikaklass,
Opetajate t60ruum ja arvuti-
ruumid. Uue mooblisai 103.
Kklass. Osteti kolm komplekti
teisaldatavaid Gppesiisteeme
koos videomakkide ja televii-
soritega, samuti said uued
tahvlid kolm klassi. Kokku
kulutati remontide ja uue
moo6bli ostmiseks {ile miljoni
krooni.

Sel aastal tuli meile t66le

viis uut koristajat. Ehk saame
koolimaja veelgi puhtamaks
ja hommikul riietehoius jar-
jekorrad liihemaks. Soovin
uutele edu! T66lt lahku-
nutele suur aitdh tehtud t66
eest!

Kokkuvotteks voib Gelda,
et meie kooli klassid on muu-
tunud ilusamaks, meie teh-
niline baas on saanud tuge-
vamaks ja loomulikult meie
enesetunne paremaks. Jaib
vaid loota, et me koik heape-
remehelikult sellesse varasse
suhtuksime.

Head uue kooliaasta al-
gust!

Heimar /

Pold, | £
haldus- |
direktor

Uued opilased
uleminekuklassidesse

2A Lisette Toplaan Pihtla
Algkool. 3B Susanna Toplaan
Pihtla Algkool, Andres Allas
Toronto. 4B Johanna
Toplaan Pihtla Algkool. 6B
Taavi Magi Pihtla Algkool,
Uku-Rasmus Lind Torgu
Pohikool. 6C Angela Taro
Tartu Raatuse Glimnaasium,
Maarja Saat Aste Pohikool.
6D Piret Vili Aste Pohikool,
Raino  Raasuke Aste
Pohikool. 7A Kadi Sink
Valjala PGhikool, Anette Turu
Katleri Péhikool, Kadri Lest
Metskiila Algkool. 7B Keito
Liiv Liimanda Pohikool. 8B
Mari Kaljuste Kuressaare
PGhikool. 8C Sirli Vili Aste
Pohikool, Agnes Taro Tartu

Raatuse Gilimnaasium, Deisi
Piissa Salme Pohikool. 8D
Kaus Leana Tallinna Hiiu
Pohikool, Maria Vahter
Kahtla Pdhikool, Rain
Rohumaigi Kuressaare
Vanalinnakool. 9B Birgit
Truus Pdlva Keskkool. 9C
Kerli Tarkin Kahtla Péhikool,
Heleri Reek Orissare
Gilimnaasium, Liia Mets
Kahtla Pohikool, Katre
Tamm Kahtla Péhikool. 11B
Taavi Koppel Saaremaa
Uhisgiimnaasium, Kristel
Liiv.
Tere tulemast!

Maili Rasva,
sekretar

Kooliaasta
2002/2003

Oppeperioodid (5.-12.kl.)

1. periood 02.09. — 18.10.

2. periood 21.10. — 13.12.

3. periood 16.12. — 14.02.2003
4. periood 17.02. — 11.04.

5. periood 14.04. — 29.05.
Oppeaasta 16pp 04.06.
Oppeveerandid (1.-4.kl.)

1. veerand 02.09. — 25.10.

2. veerand 04.11. — 20.12.
3.veerand 06.01. —14.03.2003
4. veerand 24.03. — 29.05.
Oppeaasta I6pp 04.06.
Koolivaheajad

Stigisvaheaeg 26.10. — 05.11.
Jouluvaheaeg 21.12. — 05.01.
2003

Kevadvaheaeg 15.03. — 23.03.
Suvevaheaeg 05.06. — 31.08.

Direkt sioon
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Teated

Stipendiumid
Arno Tali Sihtkapital
madras 2002. a. kevadel
Arno -Teele stipendiumi
(2000 EEK) KG Gpilastele
Maarika Mesipuule ja Kris-
tiina Roost'ile. Eesti Uli-
opilaste Toetusfond USA-s
otsustas anda Herbert
Loomani, George ja Selma
Madisoni nimelise stipen-
diumi (1500 USD) Opetaja
Sirje Keremele magistriopin-

gute toetuseks.
Maidu Varik

Kaadrimuudatused

Uued to6tajad Kures-
saare Glimnaasiumis: Siret
Aavik - matemaatika Gpeta-
ja, Anneli Auvidirt - vene
keele Opetaja, Irja Truumaa
- keemia Opetaja, Lea Rooda
- inglise keele Gpetaja, Tanel
Tabur - geograafia, John
Patrick Keefe II - inglise
keele Gpetaja, Inge Jalakas
- huvijuht.

Uued t66tajad KG Siht-
asutuses: Irja Karu - korista-
ja, Leili Raadik - Kkoristaja,
Juta Keidong - koristaja,
Naima-Ermaline Kirs - ko-
ristaja, Leili Vorel - korista-
ja, Viive Kupp - koristaja,
Liilia Kumm - koristaja,
Marjaana Kuusnéomm - ko-
ristaja, Vilma Vahemaie - ko-
ristaja, Liilia JGeddr - ko-
ristaja, Johannes Kaju -
spordiinstruktor. Tere tule-
mast!

Tookohavahetused KG
Sihtasutuses: Vaari Liets.
Tadname tehtu eest ja soo-
vime edu edaspidiseks!

Ursula Rahnik,
personalijuht

Algklasside lastevane-

mate koosolekud

* 09.09. - 1A (ruum 206) ja

1B (ruum 110);

* 10.09. - 2A (ruum 207) ja

2B (ruum 208);

* 11.09. - 3A (ruum 209) ja

3B (ruum 109);

e 12.09. - 4A (ruum 111) ja

4B (ruum 108).
Koosoleku algus kell

18.00!

Grete Pihl

Kuressaare Giimnaasiumi 24. lennu parimad sportlased koos opetaja Endel Tustit'iga.

24. lennu preemiad

KG 24.lennu tublimad 16-
petajad: kuldmedal Kerstin
Vessik (12a), hobemedal:
Kristiina Roost (12a),
Renate Pihl (12b), Kadri
Salumaa (12c¢), Kadri
Paomees (12¢), Pille Vait
(12¢).

Stipendiumid ja preemi-
ad: EBS Saaremaa Kolled+i
meediastipendium (500
EEK) koolielu kajastamise
eest meedias Marjam
Kuris’ele, EBS Saaremaa
Kolled+i meediastipendium
(500 EEK) kooliteemaliste
materjalide koostamise eest
elektroonilises meedias Mar-
tin Koppel’ile, EBS Saare-
maa Kolled+i meediastipen-
dium (500 EEK) tulemusliku
uurimusliku tegevuse eest

Kristiina Vaba’le, Hilde-
gard Silvoneni stipendium
(1500 EEK) Kristiina
Roost’ile, Kusti Koka nime-
lise stipendium (1500 EEK)
Kerstin Vessik’ule, Len-
nukirjandi preemia (500
EEK) Marjam Kuris’ele,
Lions Club Karkku stipendi-
um (50 EUR) Renate
Pihl’ale, Lions Club Karkku
stipendium (50 EUR)
Lennely Saar’ele, Lions
Club Karkku stipendium (50
EUR) Kertu Kivi'le, nime-
line kiekell kooli tulemusliku
esindamise eest Raigo
Saar’ele, nimeline kéekell
kooli tulemusliku esindamise
eest Madis Jirvelaine’le,
nimeline kiekell silmapaist-
va 100 eest koolielu jaadvus-

tamisel Paavo Mardi’le,
Arensburger Wochenblatti
preemia parimale saksa keele
tundjale: Leila
Maimann’ile ja Kadri
Salumaa’le, kooli logoga
piiksirihm Priit Kurgpold-
oOpilasesinduse juhtimise eest
ja Sigmar VahKkal- kooli
tulemusliku esindamise eest.

Parimad riigieksamitule-
mused: Jaan Oun (11b):
keskm. 95 (s.h. keemia
100p.), Kristiina Roost
(12a), Merje Pors (12b)- ek-
samite keskmine 85,67, Ker-
stin Vessik (12a), Kristian
Allikmaa (12b), Priit Laes
(12b)- keskmine 85p.

Maidu V arik,
Oppealajuhat aja

Riigieksamite tulemused 2001/2002 Riigieksami
=R keskmine
AJALUGU 52,54 3.(2001-14.,2000:3 ;1999:4.) : -
sooritajaid 40 Soor]tus KG S
BIOLOOGIA 56,62 59,88 |13.(20.,11;11.)
sooritajaid 24
EMAKEEL 55,51 5829 |14.(17.8.10.) 64 62,97
sooritajaid 120 62 H
FUUSIKA 54,99 5152 |13.(10.,8 ;8.
sooritajaid 21 60 57 98 ]
INGLISE K. 66,69 72,56 |7.(9.,11,10.) 58 = e i
sooritajaid 94 ’
KEEMIA 54,54 60,00 |7.(11.,8;17.) 56154,817 i
sooritajaid 60 54+ | 53,44_[ ||
MATEMAATIKA | 53,41 60,81 |12.(8.,3,7.)
sooritajaid 70 g ] ]
SAKSA KEEL 65,93 71,61 |11, (4.5,9.) = i
sooritajaid 18 Q
KOD. OP. 64,15 68,50 |5.
sooritajaid 6 98.a. 99.a. 00.a. 01.a. 02.a.
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Opilaste sisekorraeeskirjad

1. Uldosa

1.1. Kuressaare Giimnaa-
siumi (edaspidises tekstis
Kooli vastavas kadndes)
oOpilaste kaitumist reguleeri-
vad iildinimlikud eetika-,
moraali- ja kditumisnormid,
kiesolevad eeskirjad, Kooli
pohimaarus, Eesti Vabariigi
seadused ja nende alusel vil-
ja antud Gigusaktid.

1.2. Opilased juhinduvad
Kooli visioonist: “Vabadus.
Tu. Téde.”

2. Opilaste digused

2.1. Saada tasuta ope-
tust Kooli 6ppekavas ettenah-
tud programmi ulatuses.

2.2, Valida Kooli 6ppe-
kavas fikseeritud vabaaineid
vGi Oppida individuaaloppe-
kava jargi

haridusministri maaruse-
ga kehtestatud korras.

2.3. Saadatdiendavat abi
Opetajatelt vastavalt 6ppeka-
vas ettenahtud vGimalustele.

2.4. Moodustada koolis
opilasesindus, kes esindab
opilaskonda koolisisestes su-
hetes ning suhetes rahvuslike
jarahvusvaheliste organisat-
sioonide, asutuste ja isikute-
ga. Opilasesinduse iilesanded
ja valimise korra sétestab
Kooli Opilasesinduse
pohimaarus.

2.5. Glimnaasiumiopilas-
tel on Gigus olla valitud Kooli
hoolekogusse.

2.6. Moodustada iihin-
guid, klubisid, stuudioid ja
ringe, mille sihid ja tegevus ei
ole vastuolus kooli ja kodu
kasvatustaotlustega ning osa-
leda nende t60s.

2.7. Kasutada Kklassivi-
lises tegevuses tasuta oma
kooli rajatisi, ruume, raama-
tukogu,

oppe-, spordi-, tehnilisi ja
muid vahendeid vastavalt Koo-
lis kehtestatud korrale.

2.8. Saada ettenidhtud
korras ainelist abi selleks
eraldatud summadest voi
fondidest.

2.9. Saada s6idu- ja muid
soodustusi Vabariigi Valit-

suse ja Kuressaare Lin-
navolikogu poolt kehtestatud
ulatuses ja korras.

2.10. Saada kooli juht-
konnalt ja Gpetajatelt teavet
koolikorralduse ja Gpilase 6i-
guste kohta, samuti esmast
teavet Oppimisvoimaluste
kohta.

2.11. Saada teavet hin-
damise korra ja hinnete koh-
ta Opetajatelt ja klassijuhata-
jalt.

2.12. Avaldada oma arva-
must ja teha ettepanekuid
muutusteks koolikorraldu-
ses.

2.13. Saada meditsiinilist
ja psiihholoogilist abi Koolis
viibimise ajal.

2.14. Kasutada Gppepée-
vadel einestamiseks Kooli
kohvik-s66Kklat.

2.15. Kanda Kooli teklit
vastavalt tekli statuudile.

2.16. Poorduda oma Gi-
guste kaitseks Kooli 6pilas-
esinduse, Kooli direktori,
Kuresaare Linnavalitsuse,
lastekaitseorganisatsioonide,
Saare maavanema voi hari-
dusministeeriumi poole.

3. Opilaste kohustused

3.1. Tdaidab koolikohustust
pohihariduse omandamiseni
vOi 17-aastaseks saamiseni.

3.2. Esindab Kkéikjal
vaarikalt ennast, oma kooli ja
oma maad.

3.3. Suhtub Gppetddsse
kohusetundlikult. Viibib 6p-
pet66 ajal tunniplaanis
ettendhtud Gpperuumis voi —
viljakul.

3.4. Jirgib tervislikke elu-
viise ja ohutusreegleid.

3.5. Riietub puhtalt ja kor-
rektselt, kannab Koolis vahe-
tusjalatseid, mille tald ei
mairi porandat.

Opilaste sisekorraeeskir-
jad

3.7. Opilane ei suitseta, ei
tarvita alkohoolseid jooke, ei
kasuta narkootilisi aineid, ei
harrasta hasartménge.

3.8. Esitab lapsevanema
allkirjaga t6endi kuni kahe-
paevase Koolist puudumise
korral. Puudumisel kolm ja

enam péeva esitab arstitGen-
di.

3.9. P6hikooli 6pilane ka-
sutab oma Kooli pilaspie-
vikut ning jargib selle ka-
sutamise korda.

3.10. Opilasel on Koolis
kaasas Gpilaspilet.

3.10. Liilitab oppet6o
ajaks vilja mobiiltelefoni.

3.11. Ei vota Kooli kaasa
relvi, narkootilisi, toksilisi ja
psiihhotroopseid aineid ning
muud koolit66ks mittevaja-
likku.

3.12. Pargib oma liiklusva-
hendi selleks ettenihtud koh-
ta.

3.13. Tagastab Kooli
opikud ja muud raamatud
Oppeaasta l6ppedes voi
Koolist lahkumisel.

3.14. Teeb igal dppeaastal
t66d oma Kooli heaks vas-
tavalt ettendhtud korrale.

4. Opilaste vastutus

4.1. Hoiab kooli ja
kaasopilaste vara. Siiiiliselt
tekitatud kahju hivitab
Opilane, tema vanemad voi
neid asendavad isikud vas-
tavalt kehtivale seadusand-
lusele.

4.2. Opilasi laidetakse
koolikohustuse tiitmata jat-
mise eest vastavalt Kooli
sisekorraeeskirjadele, nende
vanematele kohaldatakse
seadustiku sitteid.

5. Opilaste tunnusta-
mine

5.1. Opilasi tunnustatakse
pidevalt Gppet6o kaigus viaga
hea ja hea 6ppimise, kditumi-
se ning Kooli eduka esin-
damise eest.

5.2. Eduka oppimise ja ees-
kujuliku v6i hea kditumise
eest tunnustatakse Opilast
jargmiselt:

5.2.1. kuldmedal — giim-
naasiumi lopetamisel;

5.2.2. hobemedal — giim-
naasiumi lopetamisel;

5.2.3. kiituskiri “Viga hea
Oppimise eest” — klassi 16-
petamisel;

jatkub Ik. 4...

Opilased uuel
aastal

KI.
1A

Klassijuhataja
Grete Pihl

T
17

P Kokku

12

29

1B

Kati Haamer

15

13

28

2A

Ene Riis

16

18

34

2B

Ulle Jasmin

21

13

34

3A

Inga Engso

18

16

34

3B

Raina Raap

21

15

36

4A

Eve Sepp

16

17

33

4B

Merle Tustit

24

11

35

ALG
5A

KLASSID (8)
Sirje Metskuill

148
16

115
19

263
35

5B

Viive Kairo

24

11

35

5C

Kersti Kirs

19

15

34

6A

Maria Parn

14

19

33

6B

Anne Mets

23

13

36

6C

Ariita Sepp

17

18

35

6D

Maret Laurson

15

16

31

7A

Ursula Rahnik

12

24

36

7B

Sirje Kereme

20

16

36

7C

Marvi Maeots

18

18

36

7D

Tiiu V66

20

16

36

8A

Veikko Lehto

18

18

36

8B

Heidi Truu

18

18

36

8C

Helle Rand

18

19

37

8D

Asta Kuuseok

18

18

36

9A

Gerta Nurk

15

17

32

9B

Laine Lehto

17

19

36

9C

Riina Haljas

16

17

33

9D

Kulli Kdvamees

10

15

25

POH
10A

IKOOL (19)
Maren Asumets

328
24

326
15

654
39

10B

Ave Jogi

23

15

38

10C

Marit Tarkin

26

13

39

11A

Ester Kuusik

25

13

38

11B

Raili Kaubi

23

14

37

11C

Vilma Kuiger

26

12

38

12A

Marika Varjas

23

9

32

12B

Merle Ratsep

21

14

35

12C

Ellen Kask

22

12

34

GU

NAASIUM (10)

KOKKU

213 117 330

| 689 558| 1247

Kumnendike

paritolu

Pdhikool

KG

54

39

5

6
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Raamatukogust

Kooli raamatuko-
@ gu on avatud 8.00-
16.30

Teid teenindavad: Maren
Aaviste ja Urve Aedma.

Kojulaenutuse tihtajad:
opikud - 1 6ppetsiikkel v6i
Oppeaasta. Aine- VOi
klassikomplektidena laenu-
tatud 6ppekirjanduse eest
vastutab aineGpetaja, kes
korraldab opikute opilaste
kasutusse andmise ja
raamatukogule tagasta-
mise; ilukirjandus — 1 kuu;
ajakirjad ja ajalehed — 3
oopaeva
Oppevahenditest

Algava Gppeaasta Opilas-
paeviku ja toovihikute (v.a.
vene ja saksa keel, Enjoy
Your English 4 ning giim-
naasium) raha on hoolas
lapsevanem suve jooksul
juba KG Sihtasutuse pan-
gaarvele Uhispangas (arve
nr.10220007768018) kand-
nud; margusona toovihik,
summa, Opilase nimi ja
Kklass.

Meeldetuletuseks uutele
oOpilastele ja neile, kellel iile-
kanne tegemata:

Oppevahendite summa
Klassiti:

2.klass 198.-
3.klass 306.-
4.Klass 272.-
5.klass 224.-
6.klass 278.-
7.klass 255.-
8.klass 304.-
9.klass 190.-

Ulekande koopia esitab
opilane oma klassijuhata-
jale. Oppevahendid saab
kétte septembri esimesel
nadalal.

NB! Gilimnaa-
siumiopilaste ja monede
voorkeelte toovihikute raha
kogumist organiseerib
aineOpetaja.

Urve Aedma,
raamatukogu juhat aja

Opilaste sisekorraeeskirjad (atgus «.

5.2.4. kiituskiri “Viga
heade tulemuste eest iik-
sikutes 6ppeainetes” — p&hi-
kooli v6i giimnaasiumi 16-

petamisel;

5.2.5. kiitusega 1oputun-
nistus - poéhikooli 16-
petamisel.

5.3. Edukal osalemisel
oltimpiaadidel, vGistlustel ja
konkurssidel tunnustatakse
oOpilast jairgmiselt:

5.3.1. nimetus “Parim
Opilane” — oppeaasta 16pul;

5.3.2. vastuvott “Par-
lipdeval” oma Koolis — 6p-
peaasta 16pul;

5.3.3. tanukiri esindamise
eest — Oppeaasta 16pul;

5.3.4.nimetus “...Kuu Te-
gija” — jargmisel kuul;

5.3.5. graafiline leht
“Tantsijatar ja tinasodur” —
Oppeaasta lopul.

5.4. Oppeperioodi 15puks
hinnetele “4” v6i “5” Oppi-
mise eest tunnustatakse
oOpilast jairgmiselt:

5.4.1. kiitus;

5.4.2. fotografeerimine
lendude kaupa;

5.4.3. kiituskaart — Gppe-
aasta 16pul;

5.4.4. tanukiri lapsevane-
male — Oppeaasta 16pul;

5.4.5. tanukiri eelmisele
koolile — 6ppeaasta 16pul;

5.5. Muud tunnustamise
vormid:

5.5.1. suuline ja kirjalik
kiitus;

5.5.2. stipendiumid -
I6puaktusel;

5.5.3. meediapreemia —
I6puaktusel;

5.5.4. Silvoneni stipendi-
um — 16puaktusel

5.5.5. Kusti Koka stipendi-
um - IGpuaktusel

5.5.6. seeriajooksu pree-
mia — 16puaktusel;

5.5.7.saksa keele preemia
— l6puaktusel;

5.5.8. nimelised autasud —
I6puaktusel;

5.5.9. nimeline kiekell —
I6puaktusel;

5.5.10. 100-liste klubi —
uue Oppeaasta algul;

5.5.11. klassidevahelise
vOistluse preemia — Gppeaas-
ta I6pul;

algklasside preemia;

pohikooli preemia;

glimnaasiumi pree-
mia;

5.5.12. diplomid — spordi-
voistlustel;

5.5.13. meistrimedalid -
Kooli meistrivoistlustel

6. Opilaste laitmine

6.1. Opilaste kiitumisest
ja hoolsusest tulenevalt:

3)

6.1.1. dppeperioodi kaitu-
mishinne “mitterahuldav”;

6.1.2. dppeperioodi hool-
suse hinne “mitterahuldav”;

6.1.3. Oppeaasta kaitumis-
hinne “mitterahuldav”;

6.1.4. Koolist viljaheit-
mine Gppeaasta 16pul Gppe-
ndukogu otsusega.

6.2. Muud Kooli sisekor-
raeeskirjade rikkumised koo-
likohustuse mittetditmisel:

6.2.1. suuline markus,
suuline noomitus;

6.2.2. arutelu opilasesin-
duses — vajadusel;

6.2.3. kirjalik méarkus, kir-
jalik noomitus — vajadusel;

6.2.4. kirjalik vali noomi-
tus — vajadusel;

6.2.5. lapsevanema Kooli
kutsumine — vajadusel;

6.2.6. lapsevanema trah-
vimine — vajadusel;

6.2.7. esildis Laste Hoole-
kande Komisjonile — vajadu-
sel;

Libi vaadatud metoodika
noukogu koosolekul 31.01.02.

Libi vaadatud Gpilasesin-
duse koosolekul.

Korduvalt arutatud
direktsiooni koosolekul.

Kinnitatud 09.04.2002.

Anu Saabas,
Oppealajuhat aja

Austatud Infolehe lugejad!

Infolehe toimetus tervitab
Teid algava kooliaasta puhul
ja soovib meeldivat koost66d
kogu aastaks! Nagu eelmisel-
gi Oppeaastal hakkab leht il-
muma igal kolmapéeval ja
jouab koos Opilastega ka meie
lapsevanemateni. Infolehe
eesmirgiks on kajastada
koike olulist, mis koolis
toimub, edastada teateid ja
lahendada probleeme.
Seetottu ootame kaastoid
koigilt meie lugejatelt —
Opetajatelt, kooli t66tajatelt,
lastevanematelt, opilastelt,

vilistlastelt — kirjutage meie
toimetusele, kiisige, avaldage
arvamust, tehke ette-
panekuid, nii muudame lehe
sisukamaks. Teie artikleid ja
teateid ootame igaks es-

maspievaks kell 16.00
e-maili aadressil
gL@oesel.edu.ee voi

marit@oesel.edu.ee

Jargmine Infoleht ilmub
11. septembril. Head koo-
liaasta algust!

Marit Tarkin,
Infolehe toimet aja

Teated

Linna heakorrakonkurss

Meie kooli kaunis iimb-
rus sai jarjekordse tunnus-
tuse Kuressaare linna hea-
korra konkursilt.

Maidu Varik

22. juunil toimunud KG
24. lennu l6puaktust oli
reaalajas voimalik jalgida
ka Internetis.

Aktuse videosalvestuses
CD on niiiid saadaval. Hind
50 EEK.

Maidu Varik

Saaremaa Kaubamaja | Ass TESMAN o

Kuressaare Gimnaasium

Trefoletit

kool@oesel.edu.ee ja http://www.oesel.ee/kg

Toimetaja Marit Tarkin (marit@oesel.edu.ee)
Kiiljendaja/kujundaja Gert Lutter (gL@oesel.edu.ee)




